suboriantur, nos Iohannes de Stettenberg decanus ... 3 statuimus 

et ordinamus, quod deinceps futuris temporibus, quoties aliquod 

officium vel oblegium, officia sive oblegia capitulo ecclesiae nostrae 

Spirensis vacare et cedere contigerit, quod illud et illa officia sive 

oblegia sic vacantia non nisi inter canonicos capitulares, non in 

studio neque in Romana curia praeterquam peregrinationis causam 

et ultra quatuor menses sine dolo, nisi infirmitas sive captivitas 

Blatt 14. 2 p. 88. 5 Pp. 89.
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impedierit, non absentes dumtaxat et de licencia capituli in per— 

ceptione fructuum praebendarum suarum. illa die, quo officium sive 

obleégium, officia vel oblegia sic dividenda vacare contigerit et per 

octo dies continuos proxime praecedentes ante diem vacationis non 

suspensi existentes aequaliter dividantur eo solo praebendam univer— 

sitati Heidelbergensi annexam deserviente in supra et infraseriptis of- 

ſiciis sive oblegiis penitus secluso et excepto, quia eadem praebenda hac- 

tenus de obligiis seu offlciis huiusmodi non participavit neque in antea 

participare debebit; fruetus vero et obventiones dictorum officiorum sive 

oblegiorum sic dividendorum non nisi apud ecclesiam Spirensem secun- 

dum tenorem concordiae ęet ordinationis reverendi in Christo patris et, 

domini domini Mathiae episcopi Spirensis de officiis sive oblegiis 

quondam venerabilium virorum, domini Eberhardi Pfyln de Ulnbach 

et Wyperti Rude de Buticken canonicorum dum vixerunt nostrorum 

apud ecclesiam nostram deservientur atque subleventur — et si ali— 

quis vel aliqui ex canonicis capitularibus ipsa die, qua de cetero 

aliquod officium sive oblegium vel officia sive oblegia capitulo nostro 

Spirensi vacare aut cedere contingeret, Iin studiis aut in curia Romana 

praeterquam peregrinationis causa, ut praefertur, dumtaxat aut sus— 

pensus vel suspensi modo praemisso extiterunt, ille vel illi in dieto 

officio sive oblegio, officiis sive oblegiis sic capitulo vacantibus et 

devolutis nullatenus debent participare neque officium vel oblegium, 

officia vel oblegia, ut praemittitur, vacantia inter eos quovismodo 

dividi et haec nostra statuta aliis nostris statutis annumerari nec 

non libro statutorum inscribi volumus — in quorum omnium et 

singulorum testimonium cvidens sigillum nostri capituli maius prae- 

sentibus est appensum. Datum feria quarta post dominicam quasi— 

modogeniti in capitulo nostro generali sub anno domini millesimo